במסגרת הנפקת הכרטיס והשימושים שאעשה בכרטיס ו/או במסגרת מועדון ארגון המורים, וכן כל נתון שיופק על-סמך ניתוח מידע כאמור, יישמר במאגרי המידע של max וכן יישמר במאגרי מידע של ארגון המורים (להלן "מאגרי המידע" ו"המידע"). השימוש בנתונים שיימסרו על-ידי ואלו שייאספו אודותי יעשו בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981. מידע זה ישמש לצורך ניהול וייעול הקשר עמי, פילוח ואפיון הרגלי הצריכה שלי, למטרות שיווקיות, סטטיסטיות ומסחריות, וכן לשם מניעת הונאות ושימושים לא מורשים בכרטיס ו/או בחברותי במועדון.

כחלק בלתי נפרד מתפעול המועדון, ארגון המורים ו-max יעבירו ביניהם מידע אודותי ככל הנדרש לתפעולו של המועדון, כולל לצורכי בדיקת זכאותי להשתתפות אליו ולעדכון פרטי קשר.